
5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 192.5890

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 202.0300

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0 53 173.3230

4 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 40 128.1820

5 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 93.4960

6 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 36 110.0800

7 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 96.4530

8 TOPLIFTERS 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 31 107.1100

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 102.0610

10 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 72.7980

11 FORMA CLUB 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 23 91.2190

12 BERGAMO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 54.6920

13 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 12 55.3480

14 OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 12 59.3250

15 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 34.0640

16 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 33.6180

17 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.3100

18 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 26.1720

19 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 19.1790

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 25.7640

21 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 31.3360

22 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 30.7960

23 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 26.0640

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° CALISAI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,58 Master I 180,0 190,0 201,0 190,0 190,0 31,853

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,98 Master II 117,5 125,0 130,0 130,0 130,0 21,515

-66 Master I
1° SCODINA STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,81 Master I 222,5 235,5 243,0 235,5 235,5 36,767

2° RENZULLI TULLIO STRENGTHLAB 1975 65,99 Master I 150,0 157,5 167,5 157,5 157,5 24,554

3° BIANCHI ALESSANDRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 64,63 Master I 145,0 155,0 165,0 155,0 155,0 24,432

-66 Master II
1° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,66 Master II 191,0 205,0 215,0 215,0 215,0 33,881

2° LENCI PAOLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,71 Master II 157,5 167,5 175,0 167,5 167,5 26,172

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB 1964 65,50 Master III 162,5 177,5 180,0 180,0 180,0 28,172

2° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 65,13 Master III 160,0 167,5 177,5 177,5 177,5 27,865

-66 Master IV
1° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,82 Master IV 155,0 165,0 171,0 171,0 171,0 27,364

2° UGOLINI SANDRO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 65,46 Master IV 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 19,179

-74 Master I
1° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,99 Master I 230,0 242,5 250,0 250,0 250,0 36,705

2° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,76 Master I 220,0 230,0 242,5 230,0 230,0 34,064

3° CORRADINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,78 Master I 200,0 215,0 230,0 230,0 230,0 33,818

4° RICCI UGO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,84 Master I 200,0 207,5 210,0 207,5 207,5 30,936

5° PICCININI PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 72,92 Master I 187,5 197,5 207,5 197,5 197,5 29,217

6° RICCI MAURIZIO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,54 Master I 190,0 190,0 195,0 190,0 190,0 28,389

7° BRAGANO' CRISTIAN STRENGTHLAB 1976 69,76 Master I 147,5 150,0 165,0 150,0 150,0 22,710



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master II
1° PORCU NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,87 Master II 245,0 265,5 270,0 265,5 265,5 39,014

2° RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,65 Master II 190,0 202,5 215,0 215,0 215,0 31,642

3° TALMELLI MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1974 72,13 Master II 137,5 147,5 155,0 155,0 155,0 23,061

-74 Master III
1° DONATI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,94 Master III 160,0 172,5 185,0 185,0 185,0 27,562

-83 Master I
1° BELLESIA IVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 81,74 Master I 255,0 267,5 279,0 279,0 279,0 38,921

2° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,73 Master I 255,0 272,5 278,5 278,5 278,5 38,615

3° LO PORTO FRANCESCO STRENGTHLAB 1980 80,87 Master I 270,0 278,0 288,0 278,0 278,0 38,993

4° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 81,62 Master I 267,5 277,5 287,5 277,5 277,5 38,741

5° CERIANI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,43 Master I 210,0 225,0 240,0 225,0 225,0 31,449

6° TOMASELLI FABIO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1980 82,01 Master I 210,0 225,0 235,0 225,0 225,0 31,336

7° DE ANTONI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,52 Master I 205,0 215,0 220,0 215,0 215,0 30,034

8° DI TULLIO VINCENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1977 77,43 Master I 177,5 190,0 200,0 190,0 190,0 27,249

9° MONGIARDO MAURIZIO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1981 76,00 Master I 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 26,064

-83 Master II
1° IERACI FRANCESCO STRENGTHLAB 1970 82,32 Master II 250,0 265,5 281,0 265,5 265,5 36,905

2° VELLANI DIMITRI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79,32 Master II 165,0 175,0 182,5 182,5 182,5 25,852

-83 Master IV
1° MAROTTA ROSARIO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 82,12 Master IV 201,0 212,0 222,5 222,5 222,5 30,966

2° FEDELE FERDINANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,96 Master IV 180,0 180,0 195,0 180,0 180,0 25,233

-93 Master I
1° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 88,70 Master I 250,0 260,0 270,0 270,0 270,0 36,153

2° BELSANTI SIMONE VITO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 89,23 Master I 260,0 270,0 272,5 270,0 270,0 36,047



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° CESARINI GIANMARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,02 Master I 247,5 257,5 265,0 265,0 265,0 36,030

4° BIAGI ANDREA STRENGTHLAB 1978 87,47 Master I 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 33,708

5° PENUTI ROBERTO FRANCO FORMA CLUB 1979 85,19 Master I 215,0 230,0 235,0 230,0 230,0 31,424

6° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 88,71 Master I 230,0 240,0 240,0 230,0 230,0 30,796

7° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB 1976 84,44 Master I 200,0 212,5 222,5 222,5 222,5 30,534

-93 Master II
1° SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 86,34 Master II 250,0 265,5 270,5 265,5 265,5 36,031

2° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 Master II 230,0 252,5 266,0 252,5 252,5 33,618

3° BERTANI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 83,68 Master II 180,0 195,0 205,0 205,0 205,0 28,261

-93 Master III
1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 83,94 Master III 241,0 250,0 266,0 250,0 250,0 34,411

2° WALY GIOVANBATTISTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1963 89,24 Master III 180,0 180,0 200,0 180,0 180,0 24,030

-105 Master I
1° ANDRELLO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 101,75 Master I 270,0 285,0 300,0 300,0 300,0 37,589

2° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,98 Master I 255,0 267,5 280,0 267,5 267,5 33,177

3° BOTTA GIANLUCA FORMA CLUB 1982 104,03 Master I 245,0 257,5 262,5 257,5 257,5 31,930

4° DALLE VEDOVE MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 99,55 Master I 237,5 245,0 267,5 245,0 245,0 31,017

5° BASSO ROBERTO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 98,52 Master I 185,0 195,0 202,5 202,5 202,5 25,764

-105 Master II
1° CEMIN MICHELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 94,97 Master II 242,5 252,5 260,0 252,5 252,5 32,698

-120 Master I
1° PINNA MARIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 108,56 Master I 260,0 275,0 282,5 275,0 275,0 33,434

2° MAZZUOCCOLO GENNARO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 118,13 Master I 240,0 262,5 267,5 267,5 267,5 31,310

3° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,00 Master I 242,5 255,0 267,5 255,0 255,0 31,076

4° SASSI DANIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 107,26 Master I 205,0 220,0 235,0 235,0 235,0 28,729



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-120 Master II
1° RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,89 Master II 215,0 230,0 232,5 232,5 232,5 27,238

2° OESTVAER PAUL ARNE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,42 Master II 220,0 230,0 232,5 230,0 230,0 28,099

-120 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 109,64 Master III 250,0 271,5 271,5 250,0 250,0 30,257

+120 Master I
1° RANDAZZO CLAUDIO TOPLIFTERS 1978 158,80 Master I 290,0 310,0 321,5 310,0 310,0 32,216

2° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 125,75 Master I 230,0 230,0 245,0 245,0 245,0 27,912



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
FRANCESCO LO PORTO STRENGTHLAB 1980 80,87 -83 Master I 278,0 38,993

IVAN BELLESIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 81,74 -83 Master I 279,0 38,921

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 81,62 -83 Master I 277,5 38,741

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,73 -83 Master I 278,5 38,615

LUCA ANDRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 101,75 -105 Master I 300,0 37,589

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,81 -66 Master I 235,5 36,767

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,99 -74 Master I 250,0 36,705

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 88,70 -93 Master I 270,0 36,153

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 89,23 -93 Master I 270,0 36,047

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,02 -93 Master I 265,0 36,030

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,76 -74 Master I 230,0 34,064

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,78 -74 Master I 230,0 33,818

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 87,47 -93 Master I 250,0 33,708

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 108,56 -120 Master I 275,0 33,434

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,98 -105 Master I 267,5 33,177

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 158,80 +120 Master I 310,0 32,216

GIANLUCA BOTTA FORMA CLUB 1982 104,03 -105 Master I 257,5 31,930

MIRKO CALISAI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,58 -59 Master I 190,0 31,853

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,43 -83 Master I 225,0 31,449

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 85,19 -93 Master I 230,0 31,424

FABIO TOMASELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1980 82,01 -83 Master I 225,0 31,336

GENNARO MAZZUOCCOLO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 118,13 -120 Master I 267,5 31,310

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,00 -120 Master I 255,0 31,076

MATTEO DALLE VEDOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 99,55 -105 Master I 245,0 31,017

UGO RICCI OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,84 -74 Master I 207,5 30,936

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 88,71 -93 Master I 230,0 30,796
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MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 84,44 -93 Master I 222,5 30,534

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,52 -83 Master I 215,0 30,034

PAOLO PICCININI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 72,92 -74 Master I 197,5 29,217

DANIELE SASSI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 107,26 -120 Master I 235,0 28,729

MAURIZIO RICCI OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,54 -74 Master I 190,0 28,389

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 125,75 +120 Master I 245,0 27,912

VINCENZO DI TULLIO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1977 77,43 -83 Master I 190,0 27,249

MAURIZIO MONGIARDO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1981 76,00 -83 Master I 180,0 26,064

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 98,52 -105 Master I 202,5 25,764

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,99 -66 Master I 157,5 24,554

ALESSANDRO BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 64,63 -66 Master I 155,0 24,432

CRISTIAN BRAGANO' STRENGTHLAB 1976 69,76 -74 Master I 150,0 22,710

Master II
NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,87 -74 Master II 265,5 39,014

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,32 -83 Master II 265,5 36,905

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 86,34 -93 Master II 265,5 36,031

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,66 -66 Master II 215,0 33,881

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 -93 Master II 252,5 33,618

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 94,97 -105 Master II 252,5 32,698

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,65 -74 Master II 215,0 31,642

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 83,68 -93 Master II 205,0 28,261

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,42 -120 Master II 230,0 28,099

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,89 -120 Master II 232,5 27,238

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,71 -66 Master II 167,5 26,172

DIMITRI VELLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79,32 -83 Master II 182,5 25,852

MARCO TALMELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1974 72,13 -74 Master II 155,0 23,061

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,98 -59 Master II 130,0 21,515
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Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 83,94 -93 Master III 250,0 34,411

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 109,64 -120 Master III 250,0 30,257

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,50 -66 Master III 180,0 28,172

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 65,13 -66 Master III 177,5 27,865

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,94 -74 Master III 185,0 27,562

GIOVANBATTISTA WALY BARBARIAN'S POWER CLUB 1963 89,24 -93 Master III 180,0 24,030

Master IV
ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 82,12 -83 Master IV 222,5 30,966

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,82 -66 Master IV 171,0 27,364

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,96 -83 Master IV 180,0 25,233

SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 65,46 -66 Master IV 122,5 19,179
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,87 -74 265,5 39,014

FRANCESCO LO PORTO STRENGTHLAB 1980 80,87 -83 278,0 38,993

IVAN BELLESIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 81,74 -83 279,0 38,921

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 81,62 -83 277,5 38,741

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,73 -83 278,5 38,615

LUCA ANDRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 101,75 -105 300,0 37,589

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,32 -83 265,5 36,905

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,81 -66 235,5 36,767

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,99 -74 250,0 36,705

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 88,70 -93 270,0 36,153

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 89,23 -93 270,0 36,047

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 86,34 -93 265,5 36,031

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 86,02 -93 265,0 36,030

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 83,94 -93 250,0 34,411

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,76 -74 230,0 34,064

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,66 -66 215,0 33,881

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,78 -74 230,0 33,818

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 87,47 -93 250,0 33,708

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 -93 252,5 33,618

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 108,56 -120 275,0 33,434

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,98 -105 267,5 33,177

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 94,97 -105 252,5 32,698

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 158,80 +120 310,0 32,216

GIANLUCA BOTTA FORMA CLUB 1982 104,03 -105 257,5 31,930

MIRKO CALISAI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,58 -59 190,0 31,853

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,65 -74 215,0 31,642

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,43 -83 225,0 31,449
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ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 85,19 -93 230,0 31,424

FABIO TOMASELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1980 82,01 -83 225,0 31,336

GENNARO MAZZUOCCOLO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1983 118,13 -120 267,5 31,310

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,00 -120 255,0 31,076

MATTEO DALLE VEDOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 99,55 -105 245,0 31,017

ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 82,12 -83 222,5 30,966

UGO RICCI OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,84 -74 207,5 30,936

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 88,71 -93 230,0 30,796

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 84,44 -93 222,5 30,534

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 109,64 -120 250,0 30,257

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,52 -83 215,0 30,034

PAOLO PICCININI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 72,92 -74 197,5 29,217

DANIELE SASSI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 107,26 -120 235,0 28,729

MAURIZIO RICCI OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 1983 71,54 -74 190,0 28,389

ANDREA BERTANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 83,68 -93 205,0 28,261

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,50 -66 180,0 28,172

PAUL ARNE OESTVAER GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1973 107,42 -120 230,0 28,099

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 125,75 +120 245,0 27,912

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 65,13 -66 177,5 27,865

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,94 -74 185,0 27,562

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,82 -66 171,0 27,364

VINCENZO DI TULLIO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1977 77,43 -83 190,0 27,249

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,89 -120 232,5 27,238

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,71 -66 167,5 26,172

MAURIZIO MONGIARDO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1981 76,00 -83 180,0 26,064

DIMITRI VELLANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79,32 -83 182,5 25,852

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 98,52 -105 202,5 25,764



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,96 -83 180,0 25,233

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,99 -66 157,5 24,554

ALESSANDRO BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 64,63 -66 155,0 24,432

GIOVANBATTISTA WALY BARBARIAN'S POWER CLUB 1963 89,24 -93 180,0 24,030

MARCO TALMELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1974 72,13 -74 155,0 23,061

CRISTIAN BRAGANO' STRENGTHLAB 1976 69,76 -74 150,0 22,710

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,98 -59 130,0 21,515

SANDRO UGOLINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1949 65,46 -66 122,5 19,179



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg SCODINA STEFANO 235,5 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BELLESIA IVAN 279,0 0 0 0 1 0 0 0

+120kg RANDAZZO CLAUDIO 310,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg COSTALUNGA  STEFANO 215,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg PORCU NICOLA 265,5 0 0 0 1 1 0 0

-83kg IERACI FRANCESCO 265,5 0 0 0 0 1 0 0

-93kg SILVAS ALESSANDRO 265,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-93kg MORESE FRANCESCO 250,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 171,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg MAROTTA ROSARIO 222,5 0 0 0 0 0 0 1



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 206.0910

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 53 215.3510

3 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 59.3750

4 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 67.3870

5 VALMESSA  SSDRL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.7680

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.5820

7 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39.8200

8 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 37.0230

9 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 32.9720

10 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 31.4650

11 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29.5460

12 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27.4790

13 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.0440

14 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 37.3930

15 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.2970

16 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25.7600

17 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 30.7640

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° DEIDDA BARBARA STRENGTHLAB 1981 45,93 Master I 140,0 147,5 150,0 147,5 147,5 41,847

2° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 Master I 142,5 148,0 150,0 142,5 142,5 39,900

-52 Master I
1° ARIENTA LUISA VALMESSA  SSDRL 1976 51,71 Master I 155,0 165,0 172,5 172,5 172,5 43,768

2° TUFARIELLO ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 50,76 Master I 140,0 145,0 152,5 145,0 145,0 37,393

3° SADOCCO MARA STRENGTHLAB 1978 50,18 Master I 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 36,477

4° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,25 Master I 127,5 132,5 137,5 132,5 132,5 34,480

5° CETTO IRENE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1980 51,10 Master I 120,0 132,5 132,5 120,0 120,0 30,764

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,43 Master III 137,5 145,0 145,0 137,5 137,5 37,023

-57 Master I
1° MOTTA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 55,99 Master I 162,5 172,5 175,0 175,0 175,0 41,610

2° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,94 Master I 165,0 172,5 174,5 172,5 172,5 41,044

3° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,05 Master I 162,5 170,0 174,0 170,0 170,0 40,959

4° MARINI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,66 Master I 152,5 160,0 160,0 152,5 152,5 36,427

-57 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 53,87 Master II 132,5 137,5 143,5 143,5 143,5 35,180

2° DEFENDENTI SIMONA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,52 Master II 125,0 132,5 132,5 125,0 125,0 31,297

-57 Master III
1° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,64 Master III 130,0 138,0 140,0 138,0 138,0 32,972

-63 Master I
1° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,23 Master I 175,0 192,0 195,5 195,5 195,5 43,582

2° ROMUSSI ALLEGRA STRENGTHLAB 1983 61,02 Master I 175,0 185,0 192,5 192,5 192,5 43,013

3° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 61,95 Master I 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 36,497



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,72 Master I 127,5 135,0 142,5 142,5 142,5 32,705

-63 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,23 Master II 145,0 155,0 160,5 160,5 160,5 35,780

-69 Master I
1° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,09 Master I 170,0 180,0 184,0 184,0 184,0 39,820

2° ADAMES DE LOS SANTOS CALAJAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 65,12 Master I 135,0 145,0 147,5 147,5 147,5 31,607

3° MORALES GONZALEZ YANET VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,29 Master I 127,5 135,0 145,0 145,0 145,0 31,319

-69 Master II
1° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,87 Master II 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 27,479

2° MAGRI'  ELENA STRENGTHLAB 1973 67,35 Master II 85,0 97,5 105,0 105,0 105,0 22,054

-69 Master III
1° CONTINANZA ROSMARY LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 65,05 Master III 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 26,804

-76 Master II
1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,46 Master II 150,0 158,0 162,5 162,5 162,5 32,571

-76 Master IV
1° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,10 Master IV 140,0 150,0 155,5 155,5 155,5 31,465

-84 Master I
1° CRESTA RUENA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 78,97 Master I 145,5 152,5 160,0 152,5 152,5 29,546

2° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 78,36 Master I 122,5 132,5 140,0 132,5 132,5 25,760

+84 Master II
1° CANOCI BARBARA STRENGTHLAB 1974 92,14 Master II 130,0 137,5 150,5 150,5 150,5 27,500

2° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 87,22 Master II 120,0 135,0 150,0 135,0 135,0 25,136



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
LUISA ARIENTA VALMESSA  SSDRL 1976 51,71 -52 Master I 172,5 43,768

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,23 -63 Master I 195,5 43,582

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 61,02 -63 Master I 192,5 43,013

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 45,93 -47 Master I 147,5 41,847

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 55,99 -57 Master I 175,0 41,610

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,94 -57 Master I 172,5 41,044

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,05 -57 Master I 170,0 40,959

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 -47 Master I 142,5 39,900

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,09 -69 Master I 184,0 39,820

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 50,76 -52 Master I 145,0 37,393

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 61,95 -63 Master I 165,0 36,497

MARA SADOCCO STRENGTHLAB 1978 50,18 -52 Master I 140,0 36,477

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,66 -57 Master I 152,5 36,427

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,25 -52 Master I 132,5 34,480

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,72 -63 Master I 142,5 32,705

CALAJAN ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 65,12 -69 Master I 147,5 31,607

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,29 -69 Master I 145,0 31,319

IRENE CETTO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1980 51,10 -52 Master I 120,0 30,764

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 78,97 -84 Master I 152,5 29,546

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 78,36 -84 Master I 132,5 25,760

Master II
FRANCESCA BREMBILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,23 -63 Master II 160,5 35,780

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 53,87 -57 Master II 143,5 35,180

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,46 -76 Master II 162,5 32,571

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,52 -57 Master II 125,0 31,297



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

BARBARA CANOCI STRENGTHLAB 1974 92,14 +84 Master II 150,5 27,500

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,87 -69 Master II 132,5 27,479

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 87,22 +84 Master II 135,0 25,136

ELENA MAGRI' STRENGTHLAB 1973 67,35 -69 Master II 105,0 22,054

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,43 -52 Master III 137,5 37,023

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,64 -57 Master III 138,0 32,972

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 65,05 -69 Master III 125,0 26,804

Master IV
SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,10 -76 Master IV 155,5 31,465



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LUISA ARIENTA VALMESSA  SSDRL 1976 51,71 -52 172,5 43,768

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,23 -63 195,5 43,582

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 61,02 -63 192,5 43,013

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 45,93 -47 147,5 41,847

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 55,99 -57 175,0 41,610

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,94 -57 172,5 41,044

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,05 -57 170,0 40,959

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 -47 142,5 39,900

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 64,09 -69 184,0 39,820

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 50,76 -52 145,0 37,393

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,43 -52 137,5 37,023

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 61,95 -63 165,0 36,497

MARA SADOCCO STRENGTHLAB 1978 50,18 -52 140,0 36,477

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,66 -57 152,5 36,427

FRANCESCA BREMBILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,23 -63 160,5 35,780

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 53,87 -57 143,5 35,180

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,25 -52 132,5 34,480

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 55,64 -57 138,0 32,972

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,72 -63 142,5 32,705

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,46 -76 162,5 32,571

CALAJAN ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 65,12 -69 147,5 31,607

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 72,10 -76 155,5 31,465

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,29 -69 145,0 31,319

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,52 -57 125,0 31,297

IRENE CETTO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1980 51,10 -52 120,0 30,764

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 78,97 -84 152,5 29,546

BARBARA CANOCI STRENGTHLAB 1974 92,14 +84 150,5 27,500



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,87 -69 132,5 27,479

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 65,05 -69 125,0 26,804

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 78,36 -84 132,5 25,760

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 87,22 +84 135,0 25,136

ELENA MAGRI' STRENGTHLAB 1973 67,35 -69 105,0 22,054



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 147,5 0 0 0 1 0 0 0

-52kg ARIENTA LUISA 172,5 0 0 0 1 0 0 0

-57kg MOTTA MORENA 175,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg MATTUCCI VALENTINA 195,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg BUSATO CINZIA 184,0 0 0 0 1 0 0 0

-84kg CRESTA RUENA 152,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg CANELLA BARBARA 143,5 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 160,5 0 0 0 0 1 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 162,5 0 0 0 1 1 0 0

+84kg CANOCI BARBARA 150,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-57kg PANACUI VINCENZA 138,0 0 0 0 0 0 1 0

-69kg CONTINANZA ROSMARY 125,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-76kg DEL DUCA SARA 155,5 0 0 0 0 0 1 1


